
Leták  128                                                                            www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

CESTA VZHŮRU 
 
 

„Človíčku milý na Zemi 
máš šanci teď vystoupit 

do nebeských výšin 
a skutečný život žít. 

 
Teď příležitost vzestupu je 

neváhej, ať ti šance neuteče, 
srdce tvé ti vše řekne 

jaké rozhodnutí provést. 
 

Milý náš človíčku na Zemi, 
voláme tě my, z lodí, 

nad tebou vznášíme se již 
Andělé, co vidí lidský kříž. 

 
Dej si čistý pohár vody, 

ať mír v srdci se ti rozhostí, 
jen tam najdeš pravdu svou 
kudy jít a kde se zastavit. 

 
My z lodí vesmírných vše vidíme, 

láskou naší tě vedeme, 
krok za krokem ve světě 

z nitek programů temných upředeném. 
 

Vstaň a pojď vzhůru do Nebe, 
tam, kde Světlo stále je, 
dej lásku a pomoc lidem, 

ať zář srdce jim spěje. 
 

Láska v srdci je to, 
co klíčem k životu je, 

dnes i zítra vše vzplane 
poznáním pravdy odhalené. 

 
Dej si doušek pravdy přec, 
vždyť pryč je spěch a iluze, 
nač stále komusi loutkovat 
a tančit nesmyslný tanec ? 

 
Volají tě Andělé, 

zpěvy lásky tě zvou do Nebe, 
tam, kde Život vždy je 
a štěstí skví se všude. 

Dám ti radu poslední: 
Drž se NITRA, jak pocestný, 
co nikde nezakotví ve hmotě, 

jen NITRO – SRDCE pevný bod je. 
 

S láskou v srdci předal všem 
Ptaah, co lidem stále pěje.“ 

 
Děkuji ti drahý Ptaahu, 

já rád předám lidem zprávu ! 
Ivo. 

 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
Sdělení 2145.    Přijal Ivo A. Benda.    8.1.2005. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  128                                                                            www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

PLÁČ ŠTĚSTÍ 
 
 

„Dnes je tak sladce, 
že u srdce se zachce 
zhluboka pocítit zář 

a současně blažený pláč. 
 

Pláč štěstí je když 
tento svět a Nebe spojíš 
a kontrast obou procítíš 
úlevu Domova zjistíš. 

 
Máš tu písně života, 

jež propojí tě do světa 
opačného než na Zemi 

tam v zářivém Nebi. 
 

Dej si štěstí doušek 
však můžeš pocítit kousek 

lásky upřímné a čisté 
té, co znal jsi ze srdce. 

 
Láska je vztah čistý 
ničím nezašpiněný 

denně stále pěstěný 
s lidmi, přírodou, planetou či Anděly. 

 
V nitru množství prožitků 
čistých z minula nosíš 

vzít je dlaní svou 
a pláč štěstí tě zkrápí. 

 
Dej každému, kdo přijde 
se srdcem zářivým svým, 

to, co ještě chybí mu 
tolik díků poznáš s ním. 

 
Stále nitro plné tvé 

bohatým teplem nasáté, 
mocný klid ve sféře tvé 

v propojení s Pravým životem. 
 

Světů čistých, kde 
kolébka a Domov je 

Andělů i tebe 
Život štěstím pulzuje ! 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2135.     Přijal Ivo A. Benda.   5.1.2004. 


